
柔道のための山へのスキー旅行 

 

Apalucha po judisticku 2019 

 

• 5. 3. až 10. 3. 2019 

 

Tato akce je již tradiční rekreační činností našeho a dalších spřízněných oddílů. 

Vše proběhne podobně, jako v minulosti, ale i přes to věnujte, prosím, pozornost 

následujícím řádkům: 

 

• počet míst je omezen a pobyt je odměnou pro ty, kteří si ho zaslouží 

• děti budou vybírány dle úspěchů a zásluh a dle zvážení trenérů 

• výběr bude probíhat následovně: 

 

1. zájemci ze skupiny pokročilých 

2. vybraní ze skupiny středně pokročilých 

3. zájemci ze skupiny středně pokročilých 

 

  a to tak, že upřednostněni budou zájemci, kteří se zúčastní celé akce 

 

• teplé jídlo bude zajištěno po celou dobu trvání pobytu 

• předběžná cena je stanovena na 2.500 Kč 

• v ceně je zahrnut místní poplatek, jídlo a ubytování 

• vstupy na svahy a další výdaje si platí každý účastník sám 

• lyžařský výcvik probíhá na svahu „Pěnkavčí vrch“ v Krkonoších, který se 

nachází cca 500 metrů od chaty Jana, zkušenější děti mohou lyžovat 

v lyžařském areálu Velká Úpa vzdáleném taktéž zhruba 500 metrů od chaty 

(zde se nacházejí 3 sjezdovky) 

 

 

 

 

 

V případě dotazů kontaktujte, prosím, některého z trenérů. 

 

 

 

 

 

 

Jakub Kašík 

723 105 969 

 



柔道のための山へのスキー旅行 

 

 

 

Závazná přihláška na akci „Apalucha po judisticku 2019“ 

 

 

 

Závazně přihlašuji …...………………….. na výše zmíněnou akci pořádanou oddílem 

Judo TJ Sokol Žďár nad Sázavou konanou v termínu od úterý 5. 3. 2019 do neděle 

10. 3. 2019 

 

 

Výše jmenovaný se akce zúčastní:  

 

o v celém rozsahu (6 dní, 5 nocí)    

o na …… dní, …… nocí 

 

Zavazuji se zaplatit poplatek 2. 500 Kč, ze kterého bude uhrazeno ubytování, doprava, 

místní poplatek a strava. 

 

V případě zranění nebo nevhodného chování si své dítě bezodkladně vyzvednu na 

místě konání akce! 

 

 

 

 

 

……………………………………….          ……………………. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce                     podpis 

 

 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 16. ledna 2019 


